[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.10.2017  № 760

Об отмене постановления Администрации

муниципального образования «Демидовский район»

Смоленской области от 18.09.2017 № 716
«О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

от 29.06.2012 № 280 и административный

регламент предоставления государственной

услуги «Выдача органами опеки и попечительства

предварительного разрешения, затрагивающего

осуществление имущественных прав подопечных»

Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 18.09.2017 № 716 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 29.06.2012 № 280 и административный регламент предоставления государственной услуги «Выдача органами опеки и попечительства предварительного разрешения, затрагивающего осуществление имущественных прав подопечных».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Т.Н. Крапивину.
И.о. Главы муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                               А.Е. Чистенин